

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jalan Raya Palembang-Prabumulih Inderalaya, Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580058, 580085 – Faximile (0711) 580058 Laman: www.fkip.unsri.ac.id. Pos-El: support@fkip.unsri.ac.id.

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

NOMOR: 079/UN9.1.6/KPTS/2016

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL PROGRAM STUDI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2016

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Memperhatikan

- a. Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya Nomor. 0105/UN9.1.6/KPTS/2014 tanggal 14 April 2014 tentang Pengangkatan Tim Pengelola Jurnal Program Studi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya.
- b. Surat Ketua Unit Jurnal dan Akreditasi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya Nomor. 03/UJA/FKIP/Unsri/2014 tanggal 4 April 2014 tentang permohonan penerbitan Surat Keputusan Jurnal.

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka mengelola penerbitan Jurnal Program Studi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya, perlu dibentuk Tim Pengelola Jurnal Program Studi.
- b. Bahwa sehubungan dengan butir a diatas, perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 dan No. 5 Tahun 2014;
- 2. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014;
- 3. Permen Ristekdikti No.12 Tahun 2015;
- 4. Kepmendiknas No. 064/O/2003;
- 5. Kepmenkeu RI No. 190/KMK.05/2009;
- 6. Kepmenristekdikti RI No. 334/M/KP/XI2015;
- 7. Keputusan Rektor Unsri Nomor 0044/UN9/KP/2013;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KESATU

: Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya tentang Pengangkatan Tim Pengelola Jurnal Program Studi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tahun 2016

KEDUA

: Menunjuk/ mengangkat Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Tim Pengelola Jurnal Program Studi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sriwijaya dan/atau dana yang disediakan khusus untuk itu.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 2 Januari 2016 sampai dengan 31 Desember 2016 dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan dalam ketetapan ini.

Ditetapkan di : Inderalaya Pada tanggal : 2 Januari 2016

DEKAN,

SOFENDI

NIP 196009071987031002

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Sriwijaya.
- 2. Wakil Dekan I, II dan III FKIP Unsri.
- 3. Ketua Jurusan FKIP Unsri.
- 4. Ketua Program Studi FKIP Unsri.
- 5. Bendahara Pengeluaran Pembantu
- 6. Ketua Unit Akreditasi dan Publikasi
- 7. Yang bersangkutan.

Lampiran 7

Surat Keputusan Dekan FKIP Unsri

Nomor

079 /UN9.1.6/KPTS/2016

Tanggal

2 Januari 2016

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL CRIKSETRA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Penanggung Jawab

: Prof. Sofendi, M.A. Ph.D.

Ketua Penyunting

: Drs. H. Alian Sair, M.Hum.

Wakil Ketua Penyunting: Drs. Syafruddin Yusuf, M.Pd.

Dewan Penyunting

: 1.* Prof. Dr. Alfitri, M.Si.

(MSI Cabang Prov. Sumsel)

2. Dr. Agus Mulyana, M.Hum.

(Univ. Pendidikan Indonesia)

3. Dr. Farida, M.Si.

4. Dr. L.R. Retno Susanti, M.Hum.

(Universitas Sriwijaya) (Universitas Sriwijaya)

5. Dr. Nor Huda M.A.

(UIN Raden Fatah)

6. Dr. Romaida Sinaga

(Universitas Cendrawasih)

7. Dr. Budi Agus Tono

(Universitas Sumatera Utara)

Penyunting Pelaksana

: 1. Dra. Hj. Yunani Hasan, M.Pd.

2. Hudaidah, S.Pd., M.Pd.

3. Supriyanto, M.Hum.

4. Adhitya Rol Asmi, S.Pd., M.Pd.

5. Dra. Sani Safitri, M.Si.

6. Aulia Novemy Dhita Surbakti, S.Pd, M.Pd.

Pelaksana Tata Usaha/

Teknis

: Reno Mardhotillah, S.Sos.

DEKAN,

SOFENDI

NIP 196009071987031002